ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ BỈM SƠN

        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 82 /GM-UBND                        Bỉm Sơn, ngày 14 tháng 3  năm 2025

GIẤY MỜI

Dự chương trình giao lưu, gặp mặt Lãnh đạo và Trưởng các đoàn

Vận động viên, Huấn luyện viên tham dự Giải Việt dã Báo Thanh Hóa

lần thứ XXIX năm 2025

Thực hiện Kế hoạch phối hợp số 404/KHPH ngày 24/01/2025 của Sở Văn

hóa, Thể thao & Du lịch Thanh Hóa về việc Tổ chức Lễ phát động "Toàn dân

rèn luyện thân thể theo gương Bác Hồ vĩ đại" gắn với tổ chức Tháng hoạt động

thể dục thể thao cho mọi người, Ngày chạy Olympic vì sức khỏe toàn dân và

Giải Việt dã Báo Thanh Hóa lần thứ XXIX - Chạy vì sức khỏe cộng đồng năm

2025. UBND Thị xã tổ chức giao lưu, gặp mặt các đồng chí Lãnh đạo và Trưởng

các đoàn Vận động viên, huấn luyện viên của các Huyện, Thị xã, Thành phố về

tham dự giải.

1. Thành phần, trân trọng kính mời:

* Đại biểu các Huyện, Thị xã, Thành phố

Các đồng chí Lãnh đạo và Trưởng các đoàn Vận động viên, Huấn luyện

viên tham dự giải.

* Đại biểu Thị xã Bỉm Sơn:

- Thường trực Thị uỷ, HĐND Thị xã;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND Thị xã;

- Các đồng chí Uỷ viên Ban Thường vụ Thị uỷ, Chánh Văn phòng Thị uỷ;

- Các đồng chí thành viên Tổ giúp việc theo Quyết định số 571/QĐ -

UBND ngày 05/3/2025 của UBND thị xã Bỉm Sơn và các đồng chí Tổ lễ tân

đón tiếp các đoàn vận động viên tham dự giải.

2. Địa điểm: Tại Nhà hàng Hoàng Gia (cơ sở 1), Thôn Nghĩa Môn, phường

Lam Sơn, thị xã Bỉm Sơn.

3. Thời gian: Vào hồi 18h00’, thứ Bảy, ngày 15/3/2025.

Trân trọng kính mời các đại biểu tham dự!

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;
- Lưu: VT, VHKHTT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Mai Ngọc Tuân

		2025-03-14T15:45:08+0700

		2025-03-14T15:52:47+0700